E X T R A T O

CONTRATO CL Nº 001/2016

- EXTRATOS CONTRATOS / 2016

NÚMERO DO CONTRATO: 001/2016

DATA VIGÊNCIA: 20/01/2016.

NÚMERO DO PROCESSO: 001/2016 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: ALINE GOMES OLIVEIRA. (CNPJ n° 18.239.118/0001-32)

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria técnica na área da tecnologia da informação cujo objeto

consiste na revitalização dos atuais layouts do portal de informações (sítio) e do canal de ouvidoria da AGIR,

bem como a manutenção mensal dos mesmos, a fim de contribuir para a transparência de informações e

melhoria de comunicação entre órgão regulador, os usuários, as entidades públicas e seus prestadores.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 9.320,00 (nove mil, trezentos e vinte reais).

Blumenau (SC), em 20 de janeiro de 2016.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.